
Теофіпольська селищна рада
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ

27 березня 2025 року Теофіполь №5

Всього членів виконкому: 21
Присутніх: 15
(список членів виконкому присутніх
на засіданні додається).
Голова засідання: Карбовська Юлія
Броніславівна – заступник
селищного голови з питань
діяльності виконавчих органів
Теофіпольської селищної ради.
(Розпорядження селищного голови
«Про відрядження Тененева М.М.
від 26 березня 2025 року№ 127-в/д)

Присутні на засіданні члени виконавчого комітету: Бабак В.М.,
Непотас Р.Г., Стецюк Л.В., Флерчук Л.І., Рожко О.Є., Воляник Л.М., Мазурок
О.Є., Щур А.В., Мулишин І.В., Бишук Л.І., Рева О.Ф., Єременко Р.В.,Щерінська
Н.С., Ткачук Г.І..

Відсутні члени виконавчого комітету: Тененев М.М., Ткачук К.В.,
Петрук В.Ф.

Відповідно до розпорядження селищного голови «Про проведення
засідання виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради» до проєкту
порядку денного внесено 11 питань.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про погодження Програми «Обдаровані діти» на 2025-2027 роки.
2. Про погодження внесення змін до Програми розвитку та підтримки

комунального підприємства «Благоустрій» Теофіпольської селищної ради на
2022 - 2025 роки.

3. Про звіт начальника комунального підприємства «Теофіпольське бюро
технічної інвентаризації» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік.

4. Про звіт завідувача комунальної установи «Теофіпольський трудовий
архів» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік.

5. Про надання статусу дитини – сироти.
6. Про встановлення піклування над дитиною – сиротою.
7. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
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8. Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про
приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності Теофіпольської
селищної ради громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами
площею 929,8 кв.м., що знаходиться за адресою: Хмельницька область,
Хмельницький район, с. Гальчинці, вул. Шевченка буд. 8-А.

9. Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про
приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності Теофіпольської
селищної ради громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами
площею 302,1 кв.м., що знаходиться за адресою: Хмельницька область,
Хмельницький район, с. Гальчинці, вул. Шевченка буд. 8-Б.

10. Про проведення двомісячника санітарної очистки, благоустрою та
озеленення населених пунктів селищної ради.

11. Про завершення опалювального сезону 2024/2025 року на території
Теофіпольської селищної територіальної громади.

12. Різне.

ВИРІШИЛИ: запропонований проєкт порядку денного прийняти за основу.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.

В процесі підготовки засідання було внесено пропозицію розглянути
питання, що потребують невідкладного розгляду, а саме:

«Про присвоєння адрес будівлям складу, у зв’язку з його поділом»;
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від

04 квітня 2024 року №94 «Про затвердження Порядку формування фонду житла
Теофіпольської селищної ради, призначеного для тимчасового проживання,
обліку та надання такого житла для тимчасового проживання внутрішньо
переміщених осіб»»;

«Про надання дозволу на видалення та санітарну обрізку зелених
насаджень»;

«Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання малолітніх дітей»;
«Про розгляд заяв про вихід з членів особистого селянського

господарства»;
«Про зарахування дітей до 1 класів закладів загальної середньої освіти

Теофіпольської селищної ради у 2025 році в умовах правового режиму воєнного
стану»;

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від
25 травня 2023 року №95 «Про затвердження Порядку організації та ведення
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів на
території Теофіпольської селищної територіальної громади»»;

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від
23 січня 2025 року №14 «Про створення координаційної групи з питань
визначення потреб населення у соціальних послугах під час дії на території
України або в окремій її місцевості надзвичайного або воєнного стану»»;

«Про погодження внесення змін до бюджету Теофіпольської селищної
територіальної громади на 2025 рік».
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Члени виконавчого комітету проголосували за те, щоб вищевказані
питання визнати невідкладними та включити їх до порядку денного.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.

Порядок денний зі змінами:
1. Про погодження Програми «Обдаровані діти» на 2025-2027 роки.
2. Про погодження внесення змін до Програми розвитку та підтримки

комунального підприємства «Благоустрій» Теофіпольської селищної ради на
2022 - 2025 роки.

3. Про звіт начальника комунального підприємства «Теофіпольське бюро
технічної інвентаризації» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік.

4. Про звіт завідувача комунальної установи «Теофіпольський трудовий
архів» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік.

5. Про надання статусу дитини – сироти.
6. Про встановлення піклування над дитиною – сиротою.
7. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
8. Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про

приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності Теофіпольської
селищної ради громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами
площею 929,8 кв.м., що знаходиться за адресою: Хмельницька область,
Хмельницький район, с. Гальчинці, вул. Шевченка буд. 8-А.

9. Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про
приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності Теофіпольської
селищної ради громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами
площею 302,1 кв.м., що знаходиться за адресою: Хмельницька область,
Хмельницький район, с. Гальчинці, вул. Шевченка буд. 8-Б.

10. Про проведення двомісячника санітарної очистки, благоустрою та
озеленення населених пунктів селищної ради.

11. Про завершення опалювального сезону 2024/2025 року на території
Теофіпольської селищної територіальної громади.

12. Про присвоєння адрес будівлям складу, у зв’язку з його поділом.
13. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від

04 квітня 2024 року №94 «Про затвердження Порядку формування фонду житла
Теофіпольської селищної ради, призначеного для тимчасового проживання,
обліку та надання такого житла для тимчасового проживання внутрішньо
переміщених осіб».

14. Про надання дозволу на видалення та санітарну обрізку зелених
насаджень.

15. Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання малолітніх дітей.
16. Про розгляд заяв про вихід з членів особистого селянського

господарства.
17. Про зарахування дітей до 1 класів закладів загальної середньої освіти

Теофіпольської селищної ради у 2025 році в умовах правового режиму воєнного
стану.
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18. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від
25 травня 2023 року №95 «Про затвердження Порядку організації та ведення
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів на
території Теофіпольської селищної територіальної громади».

19. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від
23 січня 2025 року №14 «Про створення координаційної групи з питань
визначення потреб населення у соціальних послугах під час дії на території
України або в окремій її місцевості надзвичайного або воєнного стану».

20. Про погодження внесення змін до бюджету Теофіпольської селищної
територіальної громади на 2025 рік.

21. Різне.

ВИРІШИЛИ: запропонований проєкт порядку денного прийняти в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.

Далі перейшли до розгляду питань порядку денного.

1.СЛУХАЛИ:Про погодження Програми «Обдаровані діти» на 2025-2027 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Сторожук-Тимошик Людмила Дмитрівна - начальник
відділу освіти, молоді та спорту Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження Програми «Обдаровані діти»
на 2025-2027 роки» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 66 додається)

2.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до Програми розвитку та
підтримки комунального підприємства «Благоустрій» Теофіпольської селищної
ради на 2022 - 2025 роки.
ІНФОРМУВАВ: Вихор Роман Євгенович - директор комунального
підприємства «Благоустрій» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до Програми
розвитку та підтримки комунального підприємства «Благоустрій»
Теофіпольської селищної ради на 2022 - 2025 роки» прийняти, як рішення
виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 67 додається)

3.СЛУХАЛИ: Про звіт начальника комунального підприємства «Теофіпольське
бюро технічної інвентаризації» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Балагурчик Оксана Петрівна – начальник комунального
підприємства «Теофіпольське бюро технічної інвентаризації» Теофіпольської
селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про звіт начальника комунального підприємства
«Теофіпольське бюро технічної інвентаризації» Теофіпольської селищної ради
за 2024 рік» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
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ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.
(Рішення № 68 додається)

4.СЛУХАЛИ: Про звіт завідувача комунальної установи «Теофіпольський
трудовий архів» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Тимощук Олена Олександрівна – завідувач комунальною
установою «Теофіпольський трудовий архів» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про звіт завідувача комунальної установи
«Теофіпольський трудовий архів» Теофіпольської селищної ради за 2024 рік»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 69 додається)

5.СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини – сироти.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання статусу дитини – сироти»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 70 додається)

6.СЛУХАЛИ: Про встановлення піклування над дитиною – сиротою.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення піклування над дитиною –
сиротою» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 71 додається)

7.СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування.
ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 72 додається)

8.СЛУХАЛИ: Про затвердження умов продажу та інформаційного
повідомлення про приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної
власності Теофіпольської селищної ради громадський будинок з господарськими
будівлями та спорудами площею 929,8 кв.м., що знаходиться за адресою:
Хмельницька область, Хмельницький район, с. Гальчинці, вул. Шевченка буд. 8-
А.
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ІНФОРМУВАЛА: Чавелюк Тетяна Вікторівна – головний спеціаліст
юридичного відділу Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження умов продажу та
інформаційного повідомлення про приватизацію об’єкта малої приватизації
комунальної власності Теофіпольської селищної ради громадський будинок з
господарськими будівлями та спорудами площею 929,8 кв.м., що знаходиться
за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с. Гальчинці, вул.
Шевченка буд. 8-А» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 73 додається)

9.СЛУХАЛИ:Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення
про приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності
Теофіпольської селищної ради громадський будинок з господарськими
будівлями та спорудами площею 302,1 кв.м., що знаходиться за адресою:
Хмельницька область, Хмельницький район, с. Гальчинці, вул. Шевченка буд. 8-
Б.
ІНФОРМУВАЛА: Чавелюк Тетяна Вікторівна – головний спеціаліст
юридичного відділу Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження умов продажу та
інформаційного повідомлення про приватизацію об’єкта малої приватизації
комунальної власності Теофіпольської селищної ради громадський будинок з
господарськими будівлями та спорудами площею 302,1 кв.м., що знаходиться
за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с. Гальчинці, вул.
Шевченка буд. 8-Б» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 74 додається)

10.СЛУХАЛИ: Про проведення двомісячника санітарної очистки, благоустрою
та озеленення населених пунктів селищної ради.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про проведення двомісячника санітарної
очистки, благоустрою та озеленення населених пунктів селищної ради»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 75 додається)

11.СЛУХАЛИ: Про завершення опалювального сезону 2024/2025 року на
території Теофіпольської селищної територіальної громади.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
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ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про завершення опалювального сезону
2024/2025 року на території Теофіпольської селищної територіальної громади»
прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 76 додається)

12.СЛУХАЛИ:Про присвоєння адрес будівлям складу, у зв’язку з його поділом.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адрес будівлям складу, у зв’язку
з його поділом» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 77 додається)

13.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної
ради від 04 квітня 2024 року №94 «Про затвердження Порядку формування
фонду житла Теофіпольської селищної ради, призначеного для тимчасового
проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання
внутрішньо переміщених осіб».
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету селищної ради від 04 квітня 2024 року№94 «Про затвердження Порядку
формування фонду житла Теофіпольської селищної ради, призначеного для
тимчасового проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового
проживання внутрішньо переміщених осіб»» прийняти, як рішення виконавчого
комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 78 додається)

14.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видалення та санітарну обрізку зелених
насаджень.
ІНФОРМУВАВ: Шклярук Анатолій Олександрович – начальник відділу
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства,
управління об’єктами комунальної власності Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на видалення та санітарну
обрізку зелених насаджень» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 79 додається)

15.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання
малолітніх дітей.
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ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у
справах дітей» Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на реєстрацію місця
проживання малолітніх дітей» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 80 додається)

16.СЛУХАЛИ: Про розгляд заяв про вихід з членів особистого селянського
господарства.
ІНФОРМУВАЛА: Рожко Олена Євгенівна – начальник відділу земельних
відносин та екологічних питань Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяв про вихід з членів особистого
селянського господарства» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 81 додається)

17.СЛУХАЛИ: Про зарахування дітей до 1 класів закладів загальної середньої
освіти Теофіпольської селищної ради у 2025 році в умовах правового режиму
воєнного стану.
ІНФОРМУВАЛА: Сторожук-Тимошик Людмила Дмитрівна - начальник
відділу освіти, молоді та спорту Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про зарахування дітей до 1 класів закладів
загальної середньої освіти Теофіпольської селищної ради у 2025 році в умовах
правового режиму воєнного стану» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 82 додається)

18.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної
ради від 25 травня 2023 року №95 «Про затвердження Порядку організації та
ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів
на території Теофіпольської селищної територіальної громади».
ІНФОРМУВАВ: Комісарчук Володимир Іванович - завідувач сектору з питань
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
Теофіпольської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету селищної ради від 25 травня 2023 року №95 «Про затвердження
Порядку організації та ведення військового обліку призовників,
військовозобов’язаних та резервістів на території Теофіпольської селищної
територіальної громади»» прийняти, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 83 додається)

19.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної
ради від 23 січня 2025 року №14 «Про створення координаційної групи з питань
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визначення потреб населення у соціальних послугах під час дії на території
України або в окремій її місцевості надзвичайного або воєнного стану».
ІНФОРМУВАВ: : Непотас Роман Григорович – секретар селищної ради.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету селищної ради від 23 січня 2025 року №14 «Про створення
координаційної групи з питань визначення потреб населення у соціальних
послугах під час дії на території України або в окремій її місцевості
надзвичайного або воєнного стану»» прийняти, як рішення виконавчого
комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 84 додається)

20.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до бюджету Теофіпольської
селищної територіальної громади на 2025 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Флерчук Людмила Іванівна – начальник відділу фінансів
Теофіпольської селищної ради, яка повідомила, що виникла необхідність
додаткового спрямування коштів спеціального фонду на рахунок понадпланових
податкових надходжень - грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням
законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок
господарської та іншої діяльності (код доходу 24062100) в сумі 236 500 гривень,
що пропонується спрямувати на оброблення (відновлення, у тому числі
сортування, та видалення) відходів КПКВК 0118312 КЕКВ 2282 на виконання
«Програми охорони навколишнього природного середовища Теофіпольської
селищної ради на 2022 – 2025 роки».
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до бюджету
Теофіпольської селищної територіальної громади на 2025 рік» прийняти за
основу.
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію щодо додаткового спрямування коштів
спеціального фонду на рахунок понадпланових податкових надходжень -
грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону
навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої
діяльності (код доходу 24062100) в сумі 236 500 гривень, що пропонується
спрямувати на оброблення (відновлення, у тому числі сортування, та видалення)
відходів КПКВК 0118312 КЕКВ 2282 на виконання «Програми охорони
навколишнього природного середовища Теофіпольської селищної ради на 2022
– 2025 роки».
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до бюджету
Теофіпольської селищної територіальної громади на 2025 рік» прийняти зі
змінами, як рішення виконавчого комітету.
ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 85 додається)



10

21.СЛУХАЛИ: Різне.

Після розгляду всіх питань, голова засідання повідомила, що засідання
виконавчого комітету селищної ради завершило свою роботу.

Заступник селищного голова
з питань діяльності виконавчих органів Юлія КАРБОВСЬКА


